

## Shark Gaming Systems A/S

Ellekær 7 A, 2730, Herlev

CVR-nr. 34 45 37 80

Company reg. no. 34 45 37 80

### Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2019**

*1 January - 31 December 2019*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2020.

*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 13 February 2020.*

---

Daniel Gerhardt

Dirigent

*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

• This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.

• To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.

• It should be noted that decimal points have been changed from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

København  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

Tel. 39 48 92 02

www.revipoint.dk

CVR-nr.: 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
<b><i>Annual accounts 1 January - 31 December 2019</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	10
## Selskabsoplysninger

### *Company data*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Shark Gaming Systems A/S Ellekær 7 A 2730, Herlev
	Telefon: 38 41 15 51 <i>Phone</i>
	Hjemmeside: www.sharkgaming.dk <i>Web site</i>
	E-mail: kontakt@sharkgaming.dk <i>E mail</i>
	CVR-nr.: 34 45 37 80 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Søren Wilsbech Lottrup, Formand, <i>Chairman</i> Mikael Taipalus Morten Kaas Ibsen Michael Thuren Jensen
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Daniel Gerhardt
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Generalforsamling</b> <i>General meeting</i>	Ordinær generalforsamling afholdes 13. februar 2020 <i>Ordinary general meeting will be held on 13 February 2020</i>

## **Ledelsesberetning**

### ***Management's review***

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for informationsteknologi samt hermed beslægtede aktiviteter.

#### **Primary activities**

The company's purpose is to run a business within the information technology sector as well as hereby related activities.

#### **Usikkerhed ved indregning og måling**

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.01.19 - 31.12.19 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentligt at bemærke, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

#### **Uncertainty concerning recognition and measurement**

In the financial statements for the financial year 01.01.19 - 31.12.19, it is important to note the following uncertainty with regard to recognition and measurement, as it has had a significant influence on the assets and liabilities recognised in the financial statements:

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 713 t.DKK, som er indregnet i balance pr. 31.12.19. Skatteaktivet kan primært henføres til fremførte skattemæssige underskud. Det udskudte skatteaktiv er opgjort og indregnet på grundlag af budgetter for perioden 2020 - 2022. I forhold til de forventede skattemæssige resultater for de kommende 3 år forventes skatteaktivet på nuværende tidspunkt at kunne udnyttes med 713 t.DKK svarende til kurs 100. Såfremt de faktiske resultater for de kommende 3 år afviger i forhold til forventet, kan dette tilsvarende påvirke værdiansættelsen af skatteaktivet.

The company has a deferred tax asset of DKK thousand 713 recognized in the balance sheet as at 31.12.2019. The tax asset is primarily attributable to deferred tax losses. The deferred tax asset is calculated and recognized based on budgets for the period 2019. In connection with the expected tax profit or loss for the next three years, it is expected at the present moment that DKK thousand 713 of the tax asset can be utilized, equalling the rate 100. In case, the actual results for the next three year will deviate from the expected results, this might have an impact on the valuation on the tax asset.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på DKK -640.195 mod DKK -2.192.517 for perioden 01.01.18 - 31.12.18. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.219.434.

#### **Development in activities and financial affairs**

The income statement for the periode 01.01.19 - 31.12.19 shows a profit/loss of DKK - 640.195 against DKK - 2.192.517 for the period 01.01.18 - 31.12.18. The balance sheet shows equity of DKK 3.219.434.

## **Ledelsesberetning**

### ***Management's review***

---

Selskabets resultat er markant bedre end 2018, og viser en pæn stigning i omsætningen og et positivt EBITDA. Det samlede resultat for selskabet er dog negativt, hvilket selskabets ledelse anser for ikke tilfredsstillende. Igennem året er der gjort en række vigtige tiltag for at styrke virksomheden.

Shark Gaming Systems A/S har i 2019 fået tilført yderligere kapital fra familiefonden ELWIS A/S. Det har styrket selskabets kapitalgrundlag og har muliggjort en række nye tiltag med henblik på at styrke indtjeningsgrundlaget og finansiere den fortsatte vækststrategi.

I slutningen af 2019 blev en række tilbehørsprodukter og hardware introduceret under eget brand, hvilket har styrket produktsortimentet, givet nye kundeoplevelser og forbedret indtjeningsgrundlaget.

Omsætningen for året er den største i selskabets historie, og Shark Gaming Systems A/S er nu veletableret på det danske og svenske marked. Selskabets målsætning om at blive den førende gaming partner på tværs af Norden, bliver en central del af strategien for de kommende år, hvor der forventes yderligere ekspansion til nye markeder.

#### **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

The company's result is significantly better than 2018, showing a nice increase in revenue and a positive EBITDA. However the overall result for the company is negative, which the company's management considers unsatisfactory. Throughout the year a number of important measures have been taken to strengthen the company.

In 2019 Shark Gaming Systems A/S received additional capital from the ELWIS A/S family fund. It has strengthened the company's capital base and has enabled a number of new initiatives to strengthen the earnings base and finance the continued growth strategy.

In late 2019, a number of accessories products and hardware were introduced under their own brand, which has strengthened the product range, given new customer experiences and improved the earnings base.

Revenue for the year is the largest in the company's history, and Shark Gaming Systems A / S is now well established in the Danish and Swedish markets. The company's goal of becoming the leading gaming partner across the Nordic region will be a key part of the strategy for the coming years, with further expansion into new markets expected.

#### **Subsequent events**

No important events have occurred after the end of the financial year.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2019	2018
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<i>Gross profit</i>	<b>7.229.452</b>	<b>3.953.330</b>
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-6.986.262	-5.412.507
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets</i>	-419.659	-373.657
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-176.469</b>	<b>-1.832.834</b>
<i>Results before net financials</i>		
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	242.771	324.712
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-867.183	-1.239.626
<b>Resultat før skat</b>	<b>-800.881</b>	<b>-2.747.748</b>
<i>Results before tax</i>		
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	160.686	555.177
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-640.195</b>	<b>-2.192.571</b>
<i>Results from ordinary activities after tax</i>		
<b>Årets resultat</b>	<b>-640.195</b>	<b>-2.192.571</b>
<i>Results for the year</i>		
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver		
<i>Allocated to other statutory reserves</i>	-342.882	-261.662
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	-297.313	-1.930.909
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-640.195</b>	<b>-2.192.571</b>
<i>Distribution in total</i>		

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>			
<i>Assets</i>			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<i>Fixed assets</i>		
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	<u>2.783.707</u>	<u>3.089.591</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Intangible fixed assets in total</i>	<u>2.783.707</u>	<u>3.089.591</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	<u>435.942</u>	<u>379.524</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>435.942</u>	<u>379.524</u>
5	Deposita <i>Deposits</i>	<u>161.991</u>	<u>143.669</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	<u>161.991</u>	<u>143.669</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
	<i>Fixed assets in total</i>	<u><b>3.381.640</b></u>	<u><b>3.612.784</b></u>

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and trade goods</i>	8.607.778	6.378.167
Varebeholdninger i alt <i>Inventories in total</i>	8.607.778	6.378.167
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	2.042.252	1.461.958
Tilgodehavender hos associerede virksomheder <i>Amounts owed by associated enterprises</i>	45.102	51.477
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	713.150	967.824
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	6.120	437.777
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	156.188	45.085
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	2.962.812	2.964.121
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	20.028	206.367
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Current assets in total</i>	<b>11.590.618</b>	<b>9.548.655</b>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Assets in total</i>	<b>14.972.258</b>	<b>13.161.439</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	666.667	583.333
Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development expenditure</i>	2.171.291	2.331.620
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	<u>381.476</u>	<u>-2.430.351</u>
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Equity in total</i>	<b><u>3.219.434</u></b>	<b><u>484.602</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities</i>		
Kreditinstitutter i øvrigt <i>Bank debts</i>	2.005.877	2.763.223
Anden gæld <i>Other debts</i>	<u>238.624</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Long-term liabilities in total</i>	<u>2.244.501</u>	<u>2.763.223</u>

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>		
Kortfristet del af langfristet gæld <i>Short-term part of long-term liabilities</i>	783.630	0
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debts</i>	2.034.449	1.111.785
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	0	545.977
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	4.377.863	4.124.515
Anden gæld <i>Other debts</i>	2.312.381	4.048.589
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued expenses and deferred income</i>	<u>0</u>	<u>82.748</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>9.508.323</u>	<u>9.913.614</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Liabilities in total</i>	<b><u>11.752.824</u></b>	<b><u>12.676.837</u></b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Equity and liabilities in total</i>	<b><u>14.972.258</u></b>	<b><u>13.161.439</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> <i>Mortgage and securities</i>		
<b>7 Eventualposter</b> <i>Contingencies</i>		



## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført re- sultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for development expenditure</i>	<i>Results brought forward</i>	<i>In total</i>
Egenkapital 1. januar 2018				
<i>Equity 1 January 2018</i>	500.000	2.264.094	-3.461.908	-697.814
Kontant kapitalforhøjelse				
<i>Cash capital reduction</i>	83.333	0	3.291.654	3.374.987
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	-1.930.909	-1.930.909
Overført fra Overført resultat				
<i>Transferred from results brought forward</i>	0	329.188	-329.188	0
Af- og nedskrivninger i året				
<i>Total depreciation, amortisation, impairment losses and write-downs during the year</i>	0	-261.662	0	-261.662
Egenkapital 1. januar 2019				
<i>Equity 1 January 2019</i>	583.333	2.331.620	-2.430.351	484.602
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	-297.313	-297.313
Kontant kapitalforhøjelse				
<i>Cash capital reduction</i>	83.334	0	3.291.693	3.375.027
Overført fra Overført resultat				
<i>Transferred from results brought forward</i>	0	182.553	-182.553	0
Af- og nedskrivninger i året				
<i>Total depreciation, amortisation, impairment losses and write-downs during the year</i>	0	-342.882	0	-342.882
	<b>666.667</b>	<b>2.171.291</b>	<b>381.476</b>	<b>3.219.434</b>

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	6.556.379	5.036.128
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	257.707	226.099
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	172.176	150.280
	<u>6.986.262</u>	<u>5.412.507</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>23</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	254.674	-555.177
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	-415.360	0
	<u>-160.686</u>	<u>-555.177</u>

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b> <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>		
Kostpris 1. januar 2019 <i>Cost 1 January 2019</i>	3.419.661	2.432.837
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>37.000</u>	<u>986.825</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b> <i>Cost 31 December 2019</i>	<b><u>3.456.661</u></b>	<b><u>3.419.662</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 <i>Amortisation and writedown 1 January 2019</i>	-330.072	-68.410
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	<u>-342.882</u>	<u>-261.661</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b> <i>Amortisation and writedown 31 December 2019</i>	<b><u>-672.954</u></b>	<b><u>-330.071</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b> <i>Book value 31 December 2019</i>	<b><u>2.783.707</u></b>	<b><u>3.089.591</u></b>

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar 2019		
<i>Cost 1 January 2019</i>	901.305	901.303
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	133.193	0
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-312.434	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>722.064</b>	<b>901.303</b>
<i>Cost 31 December 2019</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		
<i>Amortisation and writedown 1 January 2019</i>	-521.779	-409.782
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-76.777	-111.997
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	312.434	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-286.122</b>	<b>-521.779</b>
<i>Amortisation and writedown 31 December 2019</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>435.942</b>	<b>379.524</b>
<i>Book value 31 December 2019</i>		
<b>5. Deposita</b>		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar 2019		
<i>Cost 1 January 2019</i>	143.669	143.669
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	18.322	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>161.991</b>	<b>143.669</b>
<i>Cost 31 December 2019</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>161.991</b>	<b>143.669</b>
<i>Book value 31 December 2019</i>		

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

#### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

##### *Mortgage and securities*

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på t.DKK 2.035 er der givet virksomhedspant omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, motorkøretøjer, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabs-mæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.DKK 13.870.

*As security for debt to credit institutions, DKK thousands 2.035, coporate mortgage has been granted on goodwill, intellectual property rights, motor vehicles, other plant, fixtures and fittings, tools and equipment, inventories as well as trade receivables. The total carrying amount of the comprised assets is DKK thousands 13.870.*

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden på t.DKK 2.790 er der givet virksomhedspant omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, motorkøretøjer, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.DKK 13.870.

*As security for debt to Vækstfonden, DKK thousands 2.790, coporate mortgage has been granted on goodwill, intellectual property rights, motor vehicles, other plant, fixtures and fittings, tools and equipment, inventories as well as trade receivables. The total carrying amount of the comprised assets is DKK thousands 13.870.*

#### 7. Eventualposter

##### *Contingencies*

Selskabet har huslejeforpligtelse for t.DKK 136 som dækker over 3 måneders opsigelse af lejemålene.

*The company has house rent liabilities for DKK thousands 136, covering three months notice of terminations of lease.*